

LABAN – HUNDHJÄLPEN



Född: 2018

Kön: Hane

Höjd: ca 40 cm

Längd:

Hals:

Bröst:

Vikt: 12 kg

Kastrerad: Ja

Överlåtelsekostnad:

Övrig information:

Till adoptionsprogrammet: 2022-08-09

Laban är en lite mindre, svensk hund som tyvärr inte får bo kvar i sitt hem där han bott sedan valptiden. Orsak – ändrade förhållanden. Detta känns otroligt tråkigt då denne kille har ett stort behov av trygghet i sitt liv. Han är en sällskaplig och kärleksfull kille som älskar att få vara med sina människor och då gärna med mycket mys och kel på agendan. Närhet är viktigt. I soffan njuter han av att få sitta med och titta på tv och han har en given plats i sängen inför natten. Laban har en mjukiskanin som han älskar högt men är också förtjust i goda ben och tuggsaker. Bäst av allt är att få vara ute i markerna och han är där väldigt noga med att utforska omgivningarna och på köpet kanske hitta någon "skatt". Laban åker bil som ett proffs och är även van att vara med i kanot eller båt. Han har vistats i stadsmiljö och på hunddagis men vi söker för honom lugnare miljöer, då det för honom är viktigt med en stress-fri miljö och att tid kan ägnas just honom. Laban har starka band till "sina" människor och kommer när han fått landa i lugn och ro att bli en riktig bästis till sin nya matte / husse. Vi vill att du som ny ägare är friluftsintresserad och trivs ute i markerna.

Till vår goe Laban söker vi nu ett lugnt beläget hem där han blir mycket viktig – och inte lämnas ensam långa stunder då det är jobbigt för honom. Vi tror att en snäll hundkamrat kan bli ett fantastiskt stöd och samtidigt en kamrat att dela vardagen med. Finns barn i hemmet bör de vara över skolåldern, gärna tonåringar. Själv bör du vara lyhörd och ha förståelse för att Laban behöver ett stress-fritt liv. Han vill känna sig uppskattad och önskad och har då mängder av kärlek att dela ut tillbaka. Har du trädgård vill Laban tillbringa mycket tid där – med att bara slappa, gräva en grop eller lyssna på fåglar. Har du inte trädgård – så får Labans hela "naturintresse" tillgodoses på spännande promenader. Han är en underbart trevlig promenadkamrat där han strävar fram med iver och glädje – att delas med dig. Varje promenad är ett nytt äventyr för denne nyfikne kille.

